PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№186 от 02.12.2013г.
                                           г. Дальнереченск
О главном бухгалтере территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района
В соответствии со статьей 6 Федерального Закона «О бухгалтерском учете», частью 2 статьи 20 и частью 19 статьи 30 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:
1. Назначить главным бухгалтером территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Шевердину Наталью Петровну.

2. Поручить председателю комиссии Авраменко В.А. заключить с Шевердиной Н.П. гражданско-правовой договор на выполнение работы по ведению бухгалтерского учета в территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с 03 декабря 2013г. на период до проведения конкурса на земещение должности государственной гражданской службы – старшего специалиста 1 разряда территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района.
3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Приморского края для сведения и разместить на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии                                                                В.А. Авраменко
Секретарь комиссии                                                                     С.А. Гребенюк